
 
ადიგენის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №23
2020 წლის 10 აგვისტო

დაბა ადიგენი

 
„ადიგენის მუნიციპალიტეტის მერიის თანამდებობის პირთა და სხვა მოსამსახურეთა საშტატო ნუსხისა
და თანამდებობრივი სარგოების დამტკიცების შესახებ“ ადიგენის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

2018 წლის 18 იანვრის №21 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად,
ადიგენის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
შევიდეს ცვლილება „ადიგენის მუნიციპალიტეტის მერიის თანამდებობის პირთა და სხვა
მოსამსახურეთა საშტატო ნუსხისა და თანამდებობრივი სარგოების დამტკიცების შესახებ“ ადიგენის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 18 იანვრის №21 დადგენილებში (www.matsne.gov.ge,
23/01/2018, 010250050.35.137.016371) კერძოდ:
ა) დადგენილებით დამტკიცებულ დანართში „ადიგენის მუნიციპალიტეტის მერიის წარმომადგენლები
ადმინისტრაციულ ერთეულში ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაქმებული პირები“
 ჩამოყალიბდეს დანართის  შესაბამისად:
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ადიგენის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე იმედა მღებრიშვილი

დანართი
 

ადიგენის მუნიციპალიტეტის მერის წარმომადგენლები ადმინისტრაციულ ერთეულში  ადმინისტრაციული
ხელშეკრულებით დასაქმებული პირები

1  მერის წარმომადგენელი დაბა აბასთუმნის
ადმინისტრაციულ ერთეულში 1 900

2  მერის წარმომადგენელი დაბა ადიგენის
ადმინისტრაციულ ერთეულში 1 900

3  მერის წარმომადგენელი არალის ადმინისტრაციულ
ერთეულში 1 900

4  მერის წარმომადგენელი ბენარის ადმინისტრაციულ
ერთეულში 1 900

5  მერის წარმომადგენელი ხევაშენის ადმინისტრაციულ
ერთეულში 1 900

6  მერის წარმომადგენელი წახანის ადმინისტრაციულ
ერთეულში 1 900

7  მერის წარმომადგენელი ბოლაჯურის ადმინისტრაციულ
ერთეულში 1 900

8  მერის წარმომადგენელი გორგულის ადმინისტრაციულ
ერთეულში 1 900

http://www.matsne.gov.ge 01025005035137016499



9  მერის წარმომადგენელი ზანავის ადმინისტრაციულ
ერთეულში 1 900

10  მერის წარმომადგენელი ვარხანის ადმინისტრაციულ
ერთეულში 1 900

11  მერის წარმომადგენელი ლელოვანის ადმინისტრაციულ
ერთეულში 1 900

12  მერის წარმომადგენელი მლაშის ადმინისტრაციულ
ერთეულში 1 900

13  მერის წარმომადგენელი ზარზმის ადმინისტრაციულ
ერთეულში 1 900

14  მერის წარმომადგენელი მოხის ადმინისტრაციულ
ერთეულში 1 900

15  მერის წარმომადგენელი დერცელის ადმინისტრაციულ
ერთეულში 1 900

16  მერის წარმომადგენელი უდის ადმინისტრაციულ
ერთეულში 1 900

17  მერის წარმომადგენელი ფხეროს ადმინისტრაციულ
ერთეულში 1 900

18  მერის წარმომადგენელი სამყურის ადმინისტრაციულ
ერთეულში 1 900

19  მერის წარმომადგენელი ჩორჩნის ადმინისტრაციულ
ერთეულში 1 900

20  მერის წარმომადგენელი ჭეჭლის ადმინისტრაციულ
ერთეულში 1 900

21  მერის წარმომადგენელი ზედუბნის ადმინისტრაციულ
ერთეულში 1 900

22  მერის წარმომადგენელის თანაშემწე არალის
ადმინისტრაციულ ერთეულში 1 700

23  მერის წარმომადგენელის თანაშემწე უდის
ადმინისტრაციულ ერთეულში 1 700

24  მერის წარმომადგენელის თანაშემწე დაბა აბასთუმნის
ადმინისტრაციულ ერთეულში 1 700

25  მერის წარმომადგენელის თანაშემწე ბოლაჯურის
ადმინისტრაციულ ერთეულში 1 700

26  მერის წარმომადგენელის თანაშემწე ვარხანის
ადმინისტრაციულ ერთეულში 1 700

  ჯამი 26 22400

 

http://www.matsne.gov.ge 01025005035137016499


